(D Zesp6t Szpitali Miejskich
w Chorzowie

Chorzdéw 03.12.2024.

SP ZO7 Zespot Szpitali Miejskich

DZIAL APARATURY MEDYCINEJ

ul. Strzelcéw Byfomskich 11, 41-500 Chorzdw
Telefon 32 34 99 212/202

NIP: 4271912530 REGON: 271503410

Odpowiedzi na pytania do zapytania cenowego

1. Pytanie dot. Pkt. 5:

Czy Zamawiajacy dopusci aparat z generatorem | lampa wykonanymi przez innych
producentow? Wykonawca ma do zaoferowania aparat, ktorego wskazanie elementy sa
wyprodukowane przez doswiadczonych producentow ~ liderdw na rynku.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza aparat z generatorem i lampa wykonanymi przez innych
producentéw

2. Pytanie dot. Pkt. 133:

Zwracamy sie z uprzejmq prosbg o doprecyzowanie o jaki kod chodzi | czego
Zamawiajacy doktadnie wymaga od Wykonawcy.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze chodzi o kod urzadzenia radiologicznego nadany na
podstawie informacji zawartych w zataczniku do Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z
dnia 19 pazdziernika 2021 r. w sprawie informacji zawartych w Krajowej Bazie Urzadzen
Radiologicznych (Dz. U. 2021, Poz. 1959) o ktérym mowa w par. 3 ust. 1 pkt. 5. Dane
potrzebne do sporzadzenia kodu zgodnie z w/w rozporzadzeniem wymagaja wiedzy
technicznej oraz informacji dotyczacych aparatu, ktére w wiekszosci przypadkow
posiada tylko producent urzadzenia.

3. Dotyczy tabeli technicznej pkt 74 i 75 - zatgcznik nr 1 — Opis przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajacy nie popetnit pomytki wymagajac 2 szt. mniejszego detektora
bezprzewodowego (tgcznie 3 szt. detektoréw bezprzewodowych)?
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Zazwyczaj z aparatem kupowany jest pojedynczy detektor danego rozmiaru.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy potwierdza ilosci na tacznie 3 sztuki detektorow.

4. 11 STOL/SCIANKA ZDALNIE STEROWANY/A — APARAT TELEKOMANDO

7. Czy Zamawiajacy dopusci aparat , w wielu miejscach przewyzszajacy wymagania okreslone w
opisie przedmiotu zamodwienia o najnizszym potozeniu blatu stofu (scianki) rtg od podtogi
(stdt/scianka w pozycji poziomej) umozliwiajgce wykonanie badania na blacie, dostepne dla
elektroradiologa (nie w trybie serwisowym), istotne ze wzgledu na specyfike pracowni (pacjenci
pediatryczni) — 65cm?

Proponowana przez nas wielkos¢ w niewielkim stopniu réini sie od wskazanej przez
Zamawiajgcego i nie ma wptywu na bezpieczenistwo pacjentdw oraz funkcjonalnosé samego
urzgdzenia

ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajacy nie dopusci aparatu.

15. Czy Zamawiajacy dopusci aparat , w wielu miejscach przewyzszajacy wymagania okreslone
w opisie przedmiotu zamowienia o szerokosci blatu 73,8cm?

Proponowana przez nas wielkos¢ w niewielkim stopniu rdzni sie wskazanej przez
Zamawiajgcego i nie ma wplywu na bezpieczenstwo pacjentéw oraz funkcjonalnosc samego
urzadzenia

ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajacy dopuszcza

25. Czy w zwigzku z istotng specyfikg pracowni (pacjenci 0-18lat) zamawiajacy bedzie wymagat
SID min 180cm? Pozwoli to na wykonywanie badan pacjentom w ostatniej grupie wiekowej?

ODPOWIEDZ:
NIE, Zamawiajgcy podtrzymuje zapis OPZ

£33
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30. Czy Zamawiajacy dopusci aparat , w wielu miejscach przewyiszajacy wymagania okreslone
w opisie przedmiotu zaméwienia z automatycznym wyborem kratki odpowiednio do odlegto4ci

SID i zaprogramowanego badania oraz zmotoryzowane wyjmowanie kratek. Pefna
automatyzacja, brak potrzeby obstugi kratek. 2 kratki o parametrach 8:1, 44linie/cm oraz 12:1,
44linie/cm?

ODPOWIEDZ:

TAK Zamawiajacy dopuszcza aparat z automatycznym wyborem kratki odpowiednio do
odlegtosci SID i zaprogramowanego badania oraz zmotoryzowane wyjmowanie kratek. Petna
automatyzacja, brak potrzeby obstugi kratek. 2 kratki o parametrach 8:1, 44linie/cm oraz 12:1,
44linie/cm

I LAMPA RTG | KOLIMATOR — APARAT TELEKOMANDO

46. Czy Zamawiajgcy dopudci aparat , w wielu miejscach przewyiszajgcy wymagania okreélone
w opisie przedmiotu zamowienia z lampga posiadajaca fluoroskopie sterowang siatka, ktéra w
przypadku badan dzieci umozliwia zmniejszenie mocy dawki nawet o 68%w poréwnaniu z
fluoroskopia standardowa, o ognisku 0,8 ale z nominalng moca duzego ogniska 64kW?

ODPOWIEDZ:

TAK Zamawiajacy dopuszcza

IV GENERATOR — APARAT TELEKOMANDO

60. Czy Zamawiajgcy dopusci aparat , w wielu miejscach przewyzszajacy wymagania okreslone
w opisie przedmiotu zamdwienia z generatorem o czgstotliwosci 65kW, maksymalnym pradem
w radiografii 900mA, maksymalnym pradem dla fluoroskopii pulsacyjnej 200mA i zakresem
napiec¢ w radiografii 40-125kVv?

ODPOWIEDZ:
TAK Zamawiajgcy dopuszcza
Vil DETEKTOR BEZPRZEWODOWY — APARAT TELEKOMANDO — 3 SZT

75. Czy zamawiajgcy dopusci aparat , w wielu miejscach przewyzszajacy wymagania okreélone
w opisie przedmiotu zaméwienia posiadajacy detektory bezprzewodowe o wymiarze 1 sztuka:
35cm x 43 cm, 2 sztuki: 24 cm x 30 cm i aktywnym polu detektora 34,48 X 42,12 cm oraz 22,2

X 28,4 cm?
ODPOWIEDZ:
» SPZOZ Zespol Szpitali Migskich o tel:(32)34992 25 = NIP:62719
fax: (32) 241 39 52 REGON: 27
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TAK Zamawiajgcy dopuszcza

Xl INNE

Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie rzutéw pomieszczenia wraz z droga transportowg
(wymiary).

Prosimy o informacje dotyczacg rozdzielni :
- Czy wykonanie rozdzielni elektrycznej w pomieszczeniu z urzadzeniem jest po stronie

wykonawcy czy zamawiajacego?

ODPOWIEDZ:

W zataczeniu rzut pomieszczenia z lokalizacja rozdzielni. Jej wykonanie lezy po stronie
Zamawiajgcego.

- Jaka moc maksymalna zostanie doprowadzona do pomieszczenia?

ODPOWIEDZ:

Prosimy o informacje czy zamawiajacy wykona koryta podiogowe a kable urzadzenia? Jezeli tak,
prosimy o informacje — rysunek lub rzut.

ODPOWIEDZ:
W zatgczeniu rzut pomieszczenia.

Prosimy o informacje czy doprowadzenie instalacji wod-kan do umywalki w pomieszczeniu z
urzadzeniem jest po stronie Zamawiajgcego czy do wykonawcy?

ODPOWIEDZ:
Wykonanie jest po stronie Zamawiajgcego.

Prosimy o informacje dotyczaca zakresu ewentualnych robét budowlanych, ktdre maja naleze¢
do wykonawcy.

ODPOWIEDZ:

Zakres robdt budowalnych obejmuje wszelkie prace zwigzane z adaptacjq
pomieszczenia pod instalacje aparatu i jego prawidtowe funkcjonowanie. Ponadto
ewentualne prace odtworzeniowe wynikajace z czynnosci zwigzanych z transportem
aparatu, jego instalacji.
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120. Zwracamy sie z prosng o udostepnienie specyfikacji $ciany, stropu i posadzki (materiat,
grubos¢) oraz informacji o ostonach, ktére majg zosta¢ wykonane w pomieszczeniu, ktdre
pierwotnie nie byto brane pod uwage pod pracownie RTG.

ODPOWIEDZ:
W zatgczeniu rzut pomieszczenia.

122. Zwracamy sig z prosba o informacje, czy dostarczenie stolarki okiennej i drzwiowej (okno
pogladowe, drzwi ostonne) w pomieszczeniu RTG nalezy do wykonawcy czy zamawiajgcego?

ODPOWIEDZ:
Stolarka okienna i drzwiowa pozostaje w zadaniu Zamawiajacego.

W zalgczeniu rzut pomieszczenia.

123. Zwracamy sig z prosbg o informacje, czy wykonanie wentylacji z krotnoscig wymiany
powietrza w ciggu godziny wraz z wykonaniem dokumentacji technicznej nalezy do wykonawcy
czy zamawiajgcego?

ODPOWIEDZ:

Wykonanie wentylacji pozostaje po stornie Zamawiajgcego. Zainstalowane
rozwigzanie spalenia wymagania prawne w zakresie funkcjonowania Pracowni RTG.

Pytanie 1 - dot. Zatgcznika nr 1: opis przedmiotu zamdwienia - Il stof/scianka zdalnie
sterowany/a — APARAT TELEKOMANDO - pkt. 15

Czy Zamawiajacy dopusci aparat o szerokosci blatu 76,5 cm?

ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 2 - dot. Zatacznika nr 1: opis przedmiotu zamoéwienia - Il stét/scianka zdalnie
sterowany/a - APARAT TELEKOMANDO - pkt. 17

&

- tel: (3
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Prosimy o rezygnacfe z wymogu wyspecyfikowanym w punkcie 17. Zamawiajacy w
punkcie 16. okreslit mozliwosc ruchy poprzecznego jako opcja, dajac wybdr ,TAK/NIE',
a w punkcie 17 na sztywno wymaga podania zakresu tego ruchu.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy.,

Pytanie 3 - dot. Zalacznika nr 1. opis przedmiotu zamowienia - Il stol/scianka zdalnie
sterowany/a - APARAT TELEKOMANDO - pkt. 18

Czy Zamawiajacy dopusci aparat o obcigzeniu blatu stolu do 227 kg?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza maksymalne obciazenie blatu stotu do 227 kg.

Pytanie 4- dot. Zatacznika nr 1. opis przedmiotu zamdwienia - /Il ~ LAMPA RTG |
KOLIMATOR — APARAT TELEKOMANDQO - pkt. 43

Czy Zamawiajacy dopusci aparat o wielkosci matego ogniska rowne 0,7.

ODPOWIEDZ:

NIE, Ze wzgledu na specyfike Szpitala i pracowni rentgenowskiej w ktérej wykonywane
beda gtéwnie pediatryczne badania radiologiczne Zamawiajacy podtrzymuje zapis
OPZ.

Pytanie 5 - dot. Zalagcznika nr 1 opis przedmiotu zamowienia - IV~ GENERATOR -
APARAT TELEKOMANDO - pkt. 62

Czy Zamawiajacy dopusci aparat o zakresie napiec 50-125 kV?
ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie é - dot. Zalacznika nr 1: opis przedmiotu zamowienia - IV~ GENERATOR —
APARAT TELEKOMANDO - pkt. 63

Czy Zamawiajacy dopusci aparat o maksymalnym pradzie fluoroskopii 20mA?

« SP Z0Z Zespol Szpitali Miejskich
wC i
ul. Strzele o
41-500 Chorzow
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ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie dot. Pkt. 27:

Czy Zamawiajacy dopusci aparat z mozliwoscia sterowania za pomoca ekranu
dotykowego umieszczonego na lampie zamiast pulpitu na sciance? Ekran dotykowy
spetni te same funkcje co pulpit a dopuszczenie pozwoli Zamawiajgcemu na przestanie
waznej oferty.

Pytanie dot. Pkt. 34:

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza aparat z mozliwoscig sterowania za pomoca ekranu
dotykowego umieszczonego na lampie.

Czy Zamawiajacy dopusci wykonywanie fluoroskopii przyciskiem noznym jako
alternatywe do przycisku recznego? Jest to funkcjonalnosc rownorzedna do wymaganej
i nie wplywa negatywnie na przeplyw pracy.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza wykonywanie fluoroskopii przyciskiem noznym jako
alternatywe. Radiografia powinna by¢ wykonywana z przycisku recznego w sterowni.

Pytanie dot. Pkt. 95:

Zwracamy sie z prosbg do zamawiajacego o wykreslenie wymagania ,Obsluga
protokotu DICOM: Query/Retrieve”. Konsola technika z zatoZzenia automatycznie wysyla
wynika badari, a nie zapytuje o nie. Ten protokdt ma sens dla stacji lekarskich, ktdre
zapytujg serwer o konkretne badanie.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy dopuszcza konsole technika aparatu bez obstugi protokotu DICOM:
Query/Retrive

Zespdt Szpitali iejskich w Chorzowie
Kierownik Dyi
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